
Zarządzenie Nr 68/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia czynności kontrolnych dla celów podatkowych

Na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 281 § 1 Ordynacji podatkowej (Dz. U. z
2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1-

Powołuje się trzy zespoły do przeprowadzenia czynności kontrolnych dla celów podatkowych,
na terenie Gminy Darłowo:

1) Zespół Nr 1 w składzie:
- p. Dorota Kornas - Przewodniczący Zespołu,
- p. Elżbieta Grzybak - Z-ca Przewodniczącego Zespołu,
- p. Justyna Pacuła,
- p. Teresa Żebrowska,
- p. Ilona Młyńska,
- p. Marta Żuchowska.

Zakres kontroli Zespołu obejmuje pobór opłaty uzdrowiskowej, miejscowej i targowej.
2) Zespół Nr 2 w składzie:

- p. Małgorzata Stefańczyk - Przewodniczący Zespołu
- p. Henryk Kaleta.

Zakres kontroli Zespołu obejmuje podatek od nieruchomości od osób prawnych.
3) Zespół Nr 3 w składzie:

- p. Katarzyna Labuda - Przewodniczący Zespołu,
- p. Aneta Kępka - Z-ca Przewodniczącego Zespołu,
- p. Tomasz Szklarczyk.

Zakres kontroli Zespołu obejmuje podatek rolny i podatek od nieruchomości od osób fizycznych.

§2.

Nadzór nad pracą zespołów prowadzi Koordynator Samorządowy p. Tadeusz Bierniukiewicz.

§3.

Zespoły, o których mowa w §1 powołuje się na czas określony do dnia 15 września 2008
roku.



§4.

Do zadań gminnych zespołów kontroli podatkowej należy przeprowadzenie czynności
sprawdzających czy kontrolowani wywiązują się z obowiązków wynikających z przepisów
prawa podatkowego zgodnie z art. 281 § 2 Ordynacji podatkowej (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60
ze zm.).

§5.

Czynności zespołów powinny umożliwić:

1) ustalenie stanu faktycznego,
2) ocenę złożonych przez podatników deklaracji i informacji w sprawie podatków, ze

stanem faktycznym,
3) zebranie dowodów w postępowaniu podatkowym,
4) ocenę prawidłowości pobierania i ustalania opłaty uzdrowiskowej, miejscowej i

targowej.
§6.

Członkowie zespołów są zobowiązani do sporządzania protokołów z każdej dokonanej
czynności.

§7.

Członkowie zespołów są zobowiązani prowadzić dokumentację fotograficzną ilustrującą stan
faktyczny kontrolowanych obiektów.

§8.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


